1

調査嘱託申出書

○年○月○日

 福岡家庭裁判所 御中

           原告訴訟代理人  弁護士  福 岡 一 郎

上記当事者間の御庁平成○年（家ホ）第○○○号○○○○請求事件について、原

告は、下記のとおり調査嘱託の申出をする。

記

１ 証すべき事実

（例）財産分与の対象となる夫婦共有財産の範囲を明らかにするため。

２ 嘱託先

〒○○○－○○○○ 福岡市博多区○○○

○○銀行○○支店

〒○○○－○○○○ 福岡市中央区○○○

○○銀行○○支店

３ 嘱託事項

別紙のとおり

 2

別紙 嘱託事項（○○銀行○○支店分）

（例）下記名義の預貯金（普通預金（通常貯金）、定期預貯金、定額預貯金、積立

預貯金等、預貯金の種別を問わず一切の口座（解約されたものを含む。））

の、平成○年○月○日から平成○年○月○日までの入出金状況

記

氏 名 ○○○○（よみがな）

旧 姓 ○○○○（よみがな）

生 年 月 日 昭和○年○月○日生

現 住 所 福岡市博多区○○

旧 住 所 福岡市中央区○○

この書式はサンプルです。適切な内容は個別具体的な事案により

異なるため、あくまで参考程度にとどめ、専門家のサポートを受

けるようにされてください。